fructuum honorum suorum, prò carum victu et alimento, in

vita sua tantum ; sicuti tempore Comitis Francisci , lune Cre-

monae domini, decretum erat.

K Respondeatur
,
quod fiat ut petitur.

« Quantum autem ad Judeos
,
quos conducere intendit mor-

gnifica Communitas Cremonae
, prò foenerando in Cremona ; di-

cimus et respondemus , Nos esse contentos , ut ipsos Hebreos con-

ducant cum capituUs secum initis
,
prius tamen per Dominium

nostrum confirmandis , ut observatur in aliis terris nostris.

« In quorum fidem, praesens privilegium nostrum, fieri jussi-

mus , et bulla nostra aurea pendente muniri.

« Datum in nostro Ducali Palatio, die X Februarii, Indi-

ctione tertia, MCCCCLXXXXIX ».

Federigo Re de Napoli è molesta dal Papa per causa de

D. Cesare so fio ; e per questo el manda un so Ambassador al

Turco per darghe el porto de Taranto , se '1 vuol far l' impresa

de Roma, e larghe recuperar le terre che la Signoria ha nelle man.

Fiorentini mette addesso pani de lana , de seda e d* oro in

Ongheria , e serve la corte per 20,000 ducati all' anno.

Le zente della Signoria in Geradada è addesso 7,000 cavalli

e 8,000 pedoni.

A ultimo de Fevrer, è sta fatto do esecutori delle delibera-

tion del Consegio de Pregai, Geronimo Capelo q. Alban , e Piero

Malipiero q. Stefano.

Fine diìlla I'akte Seconda.
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